
PORTARIA nº 05, de 20/08/2012.

Nomeia  Banca Examinadora da Prova Oral do Processo  
Seletivo  nº  02/2012  do Consórcio Intermunicipal 
Multifinalitário dos Municípios da Amavi - CIM-AMAVI e dá 
outras providências.

JOCELINO  AMANCIO,  PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 
MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA AMAVI - CIM-AMAVI, no uso das atribuições que lhe 
confere o Contrato de Consórcio e por deliberação da Assembleia Geral do dia 02 de dezembro 
de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a  Banca  Examinadora  da  Prova  Oral  do  Processo  Seletivo  do  Consórcio 
Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da Amavi – CIM-AMAVI, composta por:

Denise Garcia Dolejal – Assistente Social da AMAVI

Marlene Baasch – Psicóloga da AMAVI

Odete Terezinha Zamboni – Assistente Social do Poder Judiciário da Comarca de Ituporanga

Talita  Carla  Pelisser –  Analista  do  Ministério  Público  em  Serviço  Social da  Comarca  de 
Ituporanga

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio do Sul, 20 de agosto de 2012.

JOCELINO AMANCIO
Presidente do CIM-AMAVI


